
стр. 1 от 2 

O Б Щ И Н А  Ш У М Е Н   

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

от Любомир Христов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.129, ал.1 от ЗУТ за одобряване проект за 
изменение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ по чл.110, ал.1, т.2 
от ЗУТ в обхват части от кв.25 и кв.26 по плана на Селищно образувание Индустриален парк 
Шумен. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

 Постъпило е заявление с вх.№УТ-14-203 от 23.11.2021 г. от Н.Т.Т., с ЕГН …, Изпълнителен 
Директор на … АД, с адрес за кореспонденция: гр…., ул…, с искане да се одобри изменението на 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ по чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ в обхват 
части от кв.25 и кв.26 по плана на Селищно образувание Индустриален парк Шумен. 

Проектът за изменение на кадастралната карта е приет от СГКК – гр.Шумен, за което е 
издадено удостоверение с изх.№ 25-330135-10.11.2021 г. от  СГКК – гр.Шумен.  

Проектът е разгледан в заседание на ОбЕСУТ по  т.7 от Протокол №43 от 30.11.2021 г. с 
решение да се внесе в Общински съвет Шумен за одобряване на ПУП. 
   

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

Във връзка със заявление с вх.№УТ-14-203 от 23.11.2021 г., на основание чл.129, ал.1 от 
ЗУТ, решение №516 от 30.09.2021 г. на Общински съвет Шумен, с което е разрешено изработване 
на ПУП-ПР и решение на ОбЕСУТ по  т.7 от Протокол №43 от 30.11.2021 г., Общински съвет 
Шумен 

 
 
 
 
 
 
 

О Д О Б Р Я В А : 



стр. 2 от 2 

 
 
Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ по чл.110, ал.1, 

т.2 от ЗУТ в обхват части от кв.25 и кв.26 по плана на Селищно образувание Индустриален парк 
Шумен. 

Заличава се проектна улична отсечка между кв.25 и кв.26, от осова точка 29 до осова точка 
30. 

Обединяват се квартали 25 и 26 в нов кв.25, като включената в квартала територия се 
урегулира по нов начин съгласно приложения проект за изменение на ПУП-ПР. 

 
 
Проектът се одобрява по следния чертеж: 
Изменение на ПУП-ПР съгласно корекциите със зелени и кафяви линии, надписи и щрихи 

по приложената скица, вписана в изх.дневник под №4 от 10.01.2022 г.,  представляваща неразделна 
част от настоящото решение. 
 
 
 
 
ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
 


